
ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJÁ 

TRABALHO E RESPEITO COM O NOSSO POVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEMED

ENDEREÇO: Avª João Miranda dos Santos  69  Novo Horizonte  PACAJÁ- Pará 
CEP:68.485-000  

 
PORTARIA N° 009/2021 

 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DA 

SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL A 

SENHORA MARINALVA MARTINS DE BRITO E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

Mark Jonny Santos Silva, Secretário Municipal de Educação, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar a senhora, Marinalva Martins de Brito, no cargo de 

Professora, lotada na Secretaria Municipal de Educação  SEMED, inscrito no CPF: 

558.066.352-87, para acompanhar e fiscalizar a execução do contrato de 

fornecimento de gêneros alimentícios do Programa Nacional de Alimentação 

Escolar, no ano de 2021 desta Secretaria. 

Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, revogam  

se as disposições em contrário. 

Art. 3º- Registre-se, Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

Prefeitura Municipal de Pacajá. 

Secretaria Municipal de Educação  SEMED 

Em, 18 de janeiro de 2021.  

 

 
 
 
 
 
 
 

Mark Jonny Santos Silva 
Secretário Municipal de Educação 

Dec. nº 019/2021 
 
 
 

 


		2021-10-06T10:31:57-0300
	MARK JONNY SANTOS SILVA:63996847220




